
segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br. 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 03/2018 

 

“Substitui membro da Comissão de Gestão do Plano 

de Cargos e Carreira dos servidores do Magistério 

Público Municipal, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial, ao 

art. 65 da Lei Municipal nº 432 de 2010:  

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica Substituída, como suplente, para compor a Comissão de Gestão do Plano de Cargos e 

Carreira dos servidores do Magistério Público Municipal, a servidora indicada a seguir: 

I – Representantes do Governo Municipal: 

1. Sana Oliveira Cardoso (Suplente) fica substituída por Eliete Cardoso da Silva Lobo (Suplente). 

 

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de fevereiro de 2018. 

 
Lindomar de Abreu Dantas 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E17967E8AF8230CCB567F8F4D0A1F6D2


		2018-03-12T12:22:48-0300




